
YES IT’S
HOMEMADE

€ 2.8

€ 3.8

€ 4.5
€ 4.5

SMOOTHIE    

Berry mix ● appel ● banaan
Broccoli ● selder ● spirulina ● appel ● spinazie 
Banaan ● kiwi ● havermelk ● vanille 

ABC slow juice    	   

Appel ● rode biet ● wortel ● gember

MORNING GLORY slow juice

Wortel ● pompelmoes ● appel ● gember

€ 6

€ 6

€ 6

HOMEMADE ICE TEA	

Groene thee ● citroen ● kaneel 
rozemarijn ● rode vruchten 

HOMEMADE LIMONADE 

Tijm ● citroen

€ 4.5

€ 4.5

FRIS

Ginstberg water (plat ● spuit)
20 CL
1 L

Yugen KombuchaYugen Kombucha
Appel – munt 
Gember – limoen 
Kers - thijm 

Rijstmelk choco

Wostok limonadeWostok limonade
Pruim – cardemon
Abrikoos – amandel
Peer – rosemarijn

IndiIndi Tonic
IndiIndi Cola
IndiIndi Gingerbeer

Bio appel - rode bes sap

€ 2.5
€ 6

€ 4.7
€ 4.7
€ 4.7

€ 2.5

€ 3.8
€ 3.8
€ 3.8

€ 3.4
€ 3.4
€ 3.4

€ 3.0

BIER

Picus 5.2% 
Beers for nature
Dale blond 6.4 % 
Beers for nature	

Kameleon tripel 8.5%	
Lion 6 IPA	 	

WIT
Mundo de Yuntero ● 75% Verdejo ● 25%  Sauvignon blanc ● Spanje  	
Grüner Veltliner ● 100% Grüner Veltliner ● Oostenrijk	

ROSé
La Circulade ● Grenache ● Frankrijk	 	
	
ROOD
Pablo Claro ● 100% Tempranillo ● Spanje ● biodynamisch 		
Claude Vialade Elegance ● 100% PInot Noir ● Frankrijk 

O% ALCOHOL
Vina’ O° Merlot ● kers ● aardbei ● pruim ● framboos ● Frankrijk	
	

Le Spinee  
Prosecco  

SPIRITS

WARM

Pastis Ardent
Rhum Ardent
Vodka Apteka

Espresso
Doppio
Drip koffie
Cappuccino
Flat white

Chai latte 
Matcha latte
Golden Latte
Hot chocolate
Appel ● gember
kaneel

Laiterie des 
Ardennes koemelk
Oatly havermelk 
Glutenvrije soyamelk
Make it iced	      +1

€ 2.8
€ 3.2
€ 3.0
€ 3.4
€ 3.6

€ 7
€ 7
€ 7

€ 10
€ 10
€ 10

€ 4.2
€ 4.2
€ 4.2
€ 4.5
€ 4.0

€ 4.2Theekan 0.5 LTheekan 0.5 L
Zwarte thee 	
Groene thee 	
Rooibos thee
	

Wilde kamille thee
Citroen verbena thee 	
Rode vruchten thee

Verse munt thee
Verse gember thee

Gin Apothek ● Tonic 
Dark ‘n’ Stormy
Moscow Mule
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WIJNEN

BUBBELS

€ 4.5 / € 22
€ 6.5 / € 29

€ 4.5 / € 22

€ 4.5 / € 22
€ 6.5 / € 29

€ 4.5 / € 22

€ 6 / € 27

DRANKEN DRANKEN


